Indicação nº 1061/2018

Exmo. Sr.

Leonardo Nascimento Moreira

Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Nesta.

Senhor Presidente,

Os Vereadores infra-assinados, na forma regimental e ouvido o Plenário, requerem a V. Exa. enviar ofício ao Executivo solicitando encaminhar a esta Casa, no prazo máximo de 15 dias, informação sobre os gastos com a implantação da iluminação na praça do bairro Novo Horizonte (próximo à Unidade Básica de Saúde), encaminhando cópia do contrato referente ao serviço.
A solicitação parte de questionamento de moradores do bairro, que desejam se inteirar sobre os custos da obra.

Ponte Nova, 11 de outubro de 2018.

HERMANO LUÍS DOS SANTOS – PT
FRANCISCO PINTO DA ROCHA NETO – REDE

SÉRGIO ANTÔNIO DE MOURA - PRB
Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcelos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037
[image: image1.jpg]

31 3819 3250 | camara@camarapontenova.mg.gov.br